Совет депутатов Малиновского сельсовета
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
12.07.2024								№ 109

О решении Малиновского сельского Совета депутатов от 01.03.2013 № 110 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение Малиновского сельского Совета депутатов от 01.03.2013 № 110 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  сельсовета.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете Вести поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малиновского сельсовета в сети Интернет - https://malinovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава Малиновского сельсовета,
Председатель Малиновского
сельского Совета депутатов				А.И. Мазуров
image1.jpeg